## ~~Feria tertia~~

circumdabor pelle mea. contra Eutychium cōstantinopolitanū epum. Sed quō comedit non indigens cibo vel potu. ppter glificatōz. R̄it det q̄ in suscep̄tōe cibi quatuor sunt. i. masticatio. decoctio. digestio et in comedētem p̄ pte cōuersio. Quantū ergo ad duo prima xp̄s comedit sed n̄ quo ad duo vltia. Sed quid siebat de illo cibo. L̄ug. in lib. lxxiiii. questionū. q̄ in natrā sp̄iale conuectus est. s. in vaporē resolutus. sicut aqua resolutur p̄ solis radiū s̄m alexandry. In p̄ senti euangelio notat̄ tres p̄tes p̄ncipales. In prima statō resurgētis certificatiua. In principio. In scđa increpat̄ docētis confortatiua. ibi. quid turbati. In tercia informatō scientis sanatiua. ibi. Qm̄ sicut scriptū est.

## ~~Quātum ad primas~~

partē moralē est sciendū s̄m philosophū. q̄ etbi. Medium in omnibus est laudabile. Nam dñs cōsistit in medio. et extrema sūe viciosa. H̄ps ergo dei filius media p̄sona inter p̄rem et sp̄m lancū. s. mediator dei et bo mis. xi. q. iij. Quid ergo. volens in oībus tenere mediū. natu est dū mediū silentiū tenerent oīa. et nor in suo cursu mediū iter peragere. sc̄ media nocte. iacuit in medio dū animaliū. sed in medio doctoz. dist. xxvi. s. Ecce crucifitus ē in medio terre. pendit in medio latronū. sp̄m patti tradidit in meridie. surrexit media nocte apparuit in medio discipuloz. Quare hoc. vt ostenderet se mediū esse virtutis. et inter homines et p̄ pter homines.

Ministratore diligentē  
Liberatorem cōpatientem.  
Doctorem prudentem.

De primo Luce. xxi. Igo in medio vñ sū sicut qui ministrat. H̄lā cor nobilissimū mē brū directiū et p̄ficiatiū humane vite. in medio hominis ponit. vt mediātō venis eo melius singul' membris efficaciā et vigorez tribuat. Sol rex planetar̄ in medio situat. vt planetas illuminet. Hier vel dux populi in medio patrie vel exerciti locat. vt subditos meli regat et iōpis iusticiaz m̄stret. Hic saluator n̄ rex regū et dñs dñianū in q̄ omnes

## ~~Pasce~~

thesauri sapie et scientie sunt absconditi qui celoz p̄tinet thronos. qui est candor lucis eterne. et vita anie. voluit stare in medio discipuloz vt nosceret equalis omnibz in misistratōe. mistrando vt medic⁹ egroris. vt redemptor renditis. vt dñs famul. vt p̄ filijs. vt de⁹ hominibz. vt sanctus p̄cōribz. vt diues paupibz et vt nobilis vñlibz.

Attendam⁹ igit̄ misericordiam et vilitatē nostraz vt eo magis et clariss misstratoris cognoscamus diligentiam et pietatem. Recitat namq̄ Herū. de consideratiōe li. q. vilitatē nostrā dī. Homo nai⁹ de muliere breui vñvēs ip̄e replet̄ multis miserijs tempis. corporis mētis Homo de humo. lim⁹ de limo. terra vñvēs in terram rediēs. natu ad labore. nō ad honorem. de muliere. i. cū reatu. breui vñvēs tempe. i. cū metu. replet̄ multis miserijs. et poris. corporis. mentis. et pectoris miserijs. si vigilas. si q̄escas. q̄cunq̄ te vettas. Nam in lordino es generatis. in tenebris formatus. in labore educatis. Quid ergo superbis vñlis cīmis et puluis. cuius pceptus culpa. nasci miseria. vñvere pena. mori angustia. Ecce quanta vilitas homis. q̄t̄a pietas salutaris et bñilitas. q̄ stat in medio n̄i. non vt dominus sed vt fūus et mister. dices. Ea tibi. H̄lō veni ministrari sed misstrare. Nam diligēt nobis fūivit maximis laboreb. amissimis doloribz. xxix. anis. elutiēdo siue frigus et estus panēdo. et vltio p̄ nobis morendo. Nec adhuc nobis deest in misstrato cum absq̄ nostris metitis. h̄z vt p̄cedolor infinitis demeritis omnia nobis necessaria administrat. Quid ergo dabim⁹ tali dili genti fūitoris p̄mij. Certe dicere potero illō Hobie. ix. Si tradidero me tibi seruum. nō ero condignus p̄udentie tue. pete ergo quid vis. Ipse nanq̄ p̄sideras nēam nuditatem et misericordiam p̄ omnibz bonis collatis nichil aliō pete nisi cor sibi dari. alloquēs quēlibet nostrz vt specialē filiū d. illud p̄uerbiō. xxij. s. Ili prebe misbi cor tuū. facit ei sicut nobilis avis q̄ de tota rapina nihil aliud pent nisi cor. Cris. Si peteret deus ele mosinā posset te paup exculcare. Si oratōes mutus. Si pegrinatōes claud⁹. Sed hoc qd̄ homo habet. hoc solū querit. s. cor n̄ p̄pet se sed ppter nos. vt nobis salutē tribu

Alphabetum

XLVII

at quod si nō dederim⁹. nunq̄ salui erim⁹.  
**A**Quod patet p exemplū cuiusdā lexemite.  
 qui studiose deū exorās. vt sibi offidet vñ  
 saluati posset. **A**d quē sic deuote orantē ve  
 nit dyabolus sub forma angelī lucis dicēs.  
**C**audita ē orō ma. et missus suz a deo te do  
 cere. **S**i inq̄ vis saluari .necessario tria ha  
 bere oportet. et pro peccatis tuis deo offerre  
 scz lunam nouā. solis rotunditatē. et rote q̄  
 tam ptem. bec tria si cōiunxeris et deo sacrifici  
 caueris saluus eris. quib⁹ dictis dispartuit  
**I**lle autē lexemita cum hmōi res se nō posse  
 habere estimaret. tristis facis despate ince  
 pit. **M**ō mīficors deus pspiciens ab alto.  
 misit ei angelū lucis di. Angel⁹ q̄ te docuit  
 v̄z dixit. **S**ed aduersari⁹ homis fuit diabo  
 lus. volens te ad desperatōem trahere. **M**az  
 p nouam lunā intellexit hanc lē. **A**. ex eo  
 q̄ cornuta est ad modū lune noue. p rotin  
 ditatē solis lē. **P**. p quartā ptem rote lit  
 teram. **R** que est prima lē b⁹ dicitōis rora.  
**C**onīuge ergo has lēas siml. et pstimūt hāc  
 dictiōem cor. quod si deo in omni puritate  
 et amore obtuleris. saluaberis. alia dama  
 beris. **S**ecundo deus stent in medio vt  
 offidet se liberatōe compatiēte. **D**eute.  
 vij. Non timebis eos. s. hostes. qz dñs de⁹  
 tuus in medio tu⁹ est. **I**lam sicut diligēs pa  
 terfamilias in area stans in medio pullorū  
 suo. custodit pullos ne milu⁹ rapiat et du  
 ret. ymmo si milu⁹ a longe pspexerit appro  
 piquare et velle rapere n̄ siter. sed strepiti ma  
 nuū clamando or. or. et aduolantē impedit.  
 et pullos custodit. **P**ic ihesus et saluator n̄  
 in medio ecclē inter congregatos in nomine  
 eius stat. eos ab aduersario ptegendo. ne  
 los rapiat. quia pulli sunt. et nouiter p peni  
 tentiā renati. **C**lamat etiā inspiratōe v̄terio  
 ri exhortatiōe. di. illō. i. **C**oz. vlt. Vigila  
 te et state in fide. vigiliter agite. et pfortam⁹  
 in dño. q. d. **R** vos xpiani in fide et peni  
 tentiā renati vigilate meuz h̄ aduersarios  
 fugite eos qui vos insidiose querūt. state fir  
 miter in p̄sideratōe et p̄missione et ero pte  
 ctor vester. **F**acit em̄ xp̄us saluator nōst̄r  
 sicut quidā princeps dicit̄s Cleoninus. **S**  
 quo narrat sextus Julius libro .iij. c. vi. qui  
 cum pp̄lm̄ quēdā iusto bello sibi subdit̄ fe  
 ciss. et ob h̄ ciuitas illi⁹ pp̄li ab aduersari⁹

obsidet̄. circūquaç. nec quisq̄ suoz ad  
 eos venire posset. verbo vel auxilio cōforta  
 re. misit vñ militē fidelissimū qui cum ad  
 uersari⁹ ad obsidionē quasi vñus eoz ma  
 gnūm fecit insultū. et celum imisic cū script̄ a  
 tali. **C**onfortam⁹ et estote fideles. **E**go cleo  
 nin⁹ obsidionē venio a vobis celerit. et ēmo  
 uere. quo audito pp̄ls p̄foratus stent. et h̄  
 aduersarios virile pugnauit. et p principem  
 coadiutus liberatus. aduersarios prostrauit  
**P**rinceps ille sp̄ualiter est xp̄s qui ecclēie  
 lancē ab aduersari⁹ scz malignis spirito  
 obfesse et circūuallate. militē luum fidelissi  
 mū. s. p̄dicatorē verbi dei hodie mittit q̄ cla  
 mando et insultādo quasi inimic⁹ cū sit ami  
 cue fidelium. tela ignita igne catitatis. i. ex  
 hortatōes et correctōes et eloquia exhortatō  
 nis haber fortiter immittete. ysa. lvij. **C**la  
 ma ne cesses quasi tuba exalta vocem tuam  
 et annūcia pp̄lo scelera eoz. et vt maneāt fir  
 mi h̄ aduersarios ne pacem cū eis faciat ba  
 bet denunciare. qz princeps n̄ sigmāseritis  
 nec ad p̄sueta mala declinaueritis. liberabit  
 vos. **E**nī dixit dñs fili⁹ israel. q̄s introdu  
 cere voluit in terrā p̄missionis. in qua h̄ita  
 bant septē gentes pessime quas expellere de  
 bebat. p̄cuties eos v̄sq̄ ad internitioj. nō  
 inib⁹ cū eis fedus nec misericordis eorum.  
 neq̄ sociabis cū eis piugia. filiam tuā non  
 dabis filio eius. nec filiā eius accipies filio  
 tuo. qz seducet filiū tuū ne sequat̄ me. qz te  
 elegit dñs. vt sis ei pp̄lus peculiaris de cun  
 ctis poplis qui sunt sup̄ terrā. eduxitq̄ vos  
 in manu fortī. et redemit vos d̄ domo fuitis.  
 de manu h̄baraonis regis egypti. **E**t  
 scias qz dñs deus tu⁹ ē fortis et fidel. custo  
 diens pactū et miscidā diligentib⁹ se. et his  
 qui custodiūt p̄cepta eius. **D**euteroni. vij.  
**O**oraliter isti septē populi signāt. vij. vicia  
 que aduersant̄ deuotis xpiani et oblidē  
 animas eoz. q̄ necessario quilibet volens in  
 trare in terrā beatitudis expe lere h̄z de mēi  
 te nec cum eis pacē facere nec affectū luum  
 ip̄is delectatōib⁹ malis p̄iungere. quinimo  
 aras eoz id ē malas cogitatōes. et ydola co  
 rum debet totaliter extirpare. **G**eneſ. xxxv.  
**A**būcite deos alienos qui sūt in medio v̄ti.  
 et mundam⁹ et mutate vestimenta vestrā. i. cō  
 versatiōem p̄am priorē malam. in bonā et